
Zarządzenie Nr 1594/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 17 grudnia 2009r.

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2009 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt.  1 i  2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) zarządzam , co następuje:
 

§ 1.Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów  o kwotę 150.652,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 150.652,00
Dział 758 – Różne rozliczenia 150.652,00
Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 150.652,00
§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa 150.652,00
 

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 150.652,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie   63.000,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe   37.500,00
§ 4270 – zakup usług remontowych   37.500,00
 
Rozdział 80110 – Gimnazja     3.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     3.000,00
 
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe   22.500,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   22.500,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia
 
Wydział Edukacji   87.652,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie   87.652,00
Rozdział 80104 – Przedszkola   87.652,00
§ 2510 –dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego   87.652,00
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1594/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

Z dnia 17 grudnia 2009 roku
 
Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4270 Razem
Szkoła Podstawowa nr 1 3 000 3 000
Zespół Szkół Sportowych 9 000 9 000
Szkoła Podstawowa nr 4 4 500 4 500
Szkoła Podstawowa nr 10 12 000 12 000
Szkoła Podstawowa nr 15 9 000 9 000
Razem 37 500 37 500
 
Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4210 Razem
Gimnazjum nr 4 3 000 3 000
 
Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4210 Razem
Zespół Szkół Mechanicznych 10 500 10 500
Zespół Szkół Gastronomicznych 3 000 3 000
Zespół Szkół Budowlanych 9 000 9 000
Razem 22 500 22 500
 


